CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                         PHIẾU ĐỀ NGHỊ
CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP

TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
                                         Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Tên học sinh  :…………………………………………………………………….
Ngày, tháng năm sinh:………………………………………………………………
Nơi sinh:………………………………………………………………………….
…
Giới tính:……………….  Dân tộc:………………………………………………....
Đã học lớp 12 trường THPT (hoặc Trung tâm): ……………………………………
năm học………………………………
Hội đồng thi:………………………………………………………………………..
Số lượng:
(bản). SĐT:

Đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo cấp lại bản sao bằng tốt nghiệp THPT
                                                            ..…, ngày ….   tháng  …….năm 202
                                                                             NGƯỜI ĐỀ NGHỊ